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کرونا، مهاجم چالاک برخوردار از همه شاخص های 
بیوتروریسم/جنگ بیولوژیک، مهلک ترین جنگ تاریخ بشر

ناگفته پیداست که بین امنیت زیست محیطی و امنیت ملی کشور 
رابطه مستقیم وجود دارد. بدون تردید عدم برنامه ریزي و آمادگی 

حکومت و جامعه در برابر یک اقدام بیوتروریستی کلیه ابعاد سیاسی، 
اجتماعی، اقتصادي کشور را تحت تأثیر قرار می دهد و باعث ایجاد 

فاجعه اي عظیم می شود.

 

8 هزار کارگر بسیجی و 45 گروه جهادی در خدمت سلامت 
مردم/شیفت ایثار کارگران و تغییر خط تولید به نفع مبارزه 

با کرونا
بسیج کارگری و کارخانجات مازندران از همان روزهای نخستین 

ورود کرونا تا کنون پا به میدان است و پا به پای سایر اقشار در پشت 
جبهه، دست به کار شدند؛ به گونه ای که سهم مؤثری در مهار کرونا بر 

عهده دارند.

 

اجرای رزمایش کمک مومنانه در 5۶ شهر مازندران / همه 
علاقه مند خدمت به مردم هستند

فرمانده سپاه کربلا از برگزاری مرحله دوم رزمایش کمک مومنانه در 
شب اول ماه رمضان خبر داد و گفت:این رزمایش در سه مرحله شب 

اول ماه رمضان نیمه ماه رمضان و عید سعید فطر به صورت هماهنگ 
در ۵۶ شهر استان مازندران اجرا خواهد شد.

 

رها سازی بچه ماهی ها در رودخانه های شهرستان نور
فرماندار شهرستان نور از توافق با شیلات مازندران برای رهاسازی 

بچه ماهی ها برای نخستین بار به رودخانه های شهرستان نور خبرداد.

 

آگهی فروش سهام بزرگ ترین کارخانه تولید کاغذ 
خاورمیانه لغو شد

با پیگیری جدی رسانه ها و مسئولان استانی آگهی فروش سهام 
شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران به عنوان بزرگ ترین کارخانه 

تولید کاغذ خاورمیانه لغو شد.

 

اقدام قابل تأمل در بحبوحه کرونا به سبک شرکت گاز 
مازندران

ارسال پیامک هایی از سوی شرکت گاز مازندران آن هم در شرایطی 
که مردم از لحاظ روانی، ترس از ابتلا به ویروس کرونا و معیشتی 
تحت  فشار قرار دارند این دست پیام ها تعجب برانگیز و قابل تأمل 

است.
 

کاهش چشمگیر مراجعان به بیمارستان عزیزی جویبار/
بیماران کرونایی ترخیص شده کنترل می شوند

رئیس بیمارستان عزیزی شهرستان جویبار گفت: بار مراجعین به 
بیمارستان کاهش چشمگیری داشته ولی هنوز به صفر نرسیده و 
بیماران بهبودیافته و ترخیص شده از بیمارستان حداقل تا ده روز 

تحت کنترل پزشکان هستند و پس ازآن مرکز بهداشت پیگیر وضعیت 
آنان است.

 

هشتگ »مرگ بر آمریکا« در خود آمریکا ترند شد
خشم آمریکایی ها نسبت به سیاست های پیش روی دولت خود برای 

مقابله با کرونا باعث واکنش های متعددی از سوی مردم آمریکا شد 
تا جایی که کاربران توییتر در آمریکا هشتگ مرگ بر امریکا را ترند 

کردند.
 

بسته راهبردی جهش تولید در مازندران تدوین شود/
تصمیمات برای استمهال بدهی های بانکی کافی نیست

منتخب مردم ساری و میاندورود در مجلس یازدهم گفت: بسته 
راهبردی جهش تولید در استان تدوین شود تا با تلاش هدفمند و 

برنامه ریزی شده تا حد زیادی جبران مشکلات شود.
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تنها صنوف کم خطر تا اطلاع ثانوی اجازه فعالیت دارند/
تعطیلی جمعه بازار جویبار در هفته جاری

فرماندار جویبار گفت: فقط صنوف کم خطر تا اطلاع ثانوی در این 
شهرستان اجازه فعالیت دارند.

 

جلوگیری از ورود 8 هزار خودرو به بابلسر/300 واحد 
صنفی و اقامتی پلمب شدند

فرمانده انتظامی بابلسر از جلوگیری 8 هزار خودرو به این شهرستان 
در اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی خبر داد.

 

اصنافی که از هفته آینده در سامانه ثبت نام نکنند، پلمب 
می شوند

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: از هفته آینده 
اصنافی که در سامانه ثبت نام نکنند، تعطیل و پلمب می شوند.

 

آغاز فرایند آموزش مجازی در دانشگاه مازندران از امروز
رئیس دانشگاه مازندران گفت: فرایند آموزش در دانشگاه مازندران از 

امروز با راه اندازی سامانه جدید آموزش مجازی فعال می شود.

 

بستن چاه های نفت با رشد بخش کشاورزی امکانپذیر است
نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی در مراسم معارفه وزیر 
جدید کشاورزی، گفت: با رشد مثبت بخش کشاورزی می توانیم در 

چاه های نفت را ببندیم.

 

عقده گشایی بازندگان انتخابات علیه مجلسی که هنوز تشکیل 
نشده

بااینکه حدود 40 روز به آغاز فعالیت مجلس یازدهم باقی مانده است 
اما مدعیان اصلاحات به صورت زنجیره ای هجمه و عقده گشایی علیه 

مجلس آینده و منتخبان ملت را در دستور کار خود قرار داده اند.

  

برگزاری نخستین مرحله رزمایش » کمک مومنانه« در شب 
اول ماه رمضان

فرمانده سپاه کربلا از برگزاری اولین مرحله رزمایش کمک مومنانه در 
شب اول ماه رمضان خبر داد.

  

برگزاری »رژه سلامت« روز ارتش در مازندران / 
خودکفایی در تولید و ساخت یگان های سطحی

معاون هماهنگ کننده دانشگاه علوم دریایی امام )ره( نوشهر از 
برگزاری »رژه سلامت« در روز ارتش در سطح استان مازندران خبر 

داد و گفت: امکانات بهداشتی و سلامت ارتش جمهوری اسلامی ایران 
به منصه ظهور رسیده و در اختیار مردم قرار می گیرد.

 

بارش برف بهاری در ارتفاعات هراز و کندوان/ کاهش دید 
در ارتفاعات سوادکوه

رئیس پلیس راه مازندران با اشاره به اینکه احتمال ریزش و رانش در 
محورهای مازندران وجود دارد، گفت: چندین مورد ریزش سنگ در 
محور کندوان داشتیم و احتمال ریزش نیز همچنان وجود دارد که 

تاکید پلیس بر پرهیز از سفرهای غیرضروری است.

 

پشتیبانی لشکر 25 کربلا از رزمایش سراسری کمک مومنانه 
در مازندران

جانشین فرمانده لشکر عملیاتی 2۵ کربلا مازندران از برگزاری 
رزمایش سراسری مومنانه در مازندران خبر داد و گفت: لشکر 

عملیاتی 2۵ کربلا مازندران به عنوان پشتیبان نیروها در شهرستان ها 
فعالیت خواهند کرد.

 

غافلگیری به وقت فروردین/ رخت سفید بر تن بهاری 
جواهرده

در بیست و پنجمین روز از فرودین سال ۱۳۹۹، بارش برف بهاری 
روستای جواهرده از توابع شهرستان رامسر را سفیدپوش کرد.
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امیری: برای شروع بازی ها تابع قانونیم/جان کسی به خطر 
بیفتد چه کسی پاسخگوست؟

مدیرعامل باشگاه نساجی گفت: تابع قانون هستیم اما به همان نسبت 
هم نگران، چون شنیدیم بازی ها قرار است از خردادماه پیگیری شود 

و باید پرسید آیا جان کسی به خطر نمی افتد؟

 

طعم شیرینی همدلی در بیمارستان های بابل/ خادمان 
امامزاده قاسم)ع( بیکار ننشستند

خادمان آستان مقدس امامزاده قاسم)ع( بابل با پرچم حرم حضرت 
اباعبدالله الحسین علیه السلام در جمع کادر درمانی بیمارستان های 
یحیی نژاد و آیت الله روحانی این شهرستان حضور یافتند و با توزیع 

۱80کیلوگرم شیرینی از تلاش های رزمندگان جبهه سلامت در 
مقابله با ویروس کرونا قدردانی کردند.

 

70 تن مواد غذایی فاسد گوشتی در مازندران معدوم سازی 
شد

مدیرکل دامپزشکی مازندران گفت: تاکنون 70 تن مواد غذایی در 
سطح استان ضبط و معدوم سازی شد و 40 پرونده قضایی برای این 

افراد تشکیل شده است.

 

پرواز نشا روی بال های کرونا/ دردسر جدید شالیکاران 
مازندران

کشاورزان مازندران در حالی خود را برای خزانه گیری و نشا در 
شالیزارها آماده می کنند که شاهد به پرواز درآمدن هزینه نشاکاری 

هستند.

  

روحیه ای از جنس مشق موسیقی در روزهای کرونایی
اگر کسی نبیند شاید باورش کمی سخت باشد که عده ای خواننده 

و نوازنده گرد هم جمع شده اند که خط مقدم جبهه ای را پشتیبانی 
کنند، هر کسی هر آنچه در توان داشته روی دایره ریخته تا با 
حافظان جبهه سلامت همراهی کند و به آن ها دلگرمی بدهد.

  

آگهی فروش سهام شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران لغو 
شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران گفت: با 
پیگیری های استانداری آگهی فروش سهام شرکت صنایع چوب و 

کاغذ مازندران در حال حاضر لغو شده است.

  

پایانه صادراتی شیلاتی از اولویت های مازندران در حوزه 
آبزی پروری است

استاندار تسریع در اتمام پایانه صادراتی شیلاتی را یک اولویت در این 
بخش دانست و گفت: راه اندازی پایانه ها اولویت نخست ما در حوزه 

تولید است.

  

فعالیت پروژه های عمرانی و اجرایی مازندران با رعایت 
پروتکل های بهداشتی بلامانع است

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران گفت: فعالیت 
پروژه های عمرانی و اجرایی استان از امروز دوشنبه 2۵ فروردین ماه 

با رعایت پروتکل های بهداشتی بلامانع است.

  

بانوی 85 ساله بابلی کرونا را شکست داد 
بانوی 8۵ ساله بابلی که با علائم شدید کرونا در بیمارستان یحیی نژاد 
کامل  بهبودی  با  ماه  فروردین   24 یکشنبه  روز  شد،  بستری  بابل 

ترخیص شد.
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در  ثبت نام  برای  اصناف  همه  به  بابل  پزشکی  علوم  هشدار 
سامانه

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: از هفته آینده 
اصنافی که در سامانه ثبت نام نکنند، تعطیل و پلمب خواهند شد.

  

میزان مبتلایان به کرونا در مازندران رو به کاهش است
میزان  اینکه  بیان  با  مازندران  کربلا  سپاه  درمان  و  بهداشت  معاون 
مبتلایان به کرونا در مازندران رو به کاهش است، گفت: تعداد بیماران 

کرونایی ترخیص شده از بیمارستان در استان رو به افزایش است.

  

اولین مرحله رزمایش کمک مومنانه در شب اول ماه رمضان 
برگزار می شود

فرمانده سپاه کربلا مازندران با بیان اینکه اولین مرحله رزمایش کمک 
مومنانه در شب اول ماه رمضان برگزار می شود، گفت: این رزمایش در 
سه مرحله شب اول ماه رمضان، نیمه ماه رمضان و عید سعید فطر به 

صورت هماهنگ در ۵۶ شهر این استان اجرا خواهد شد.

  

اولین دائره المعارف مازندران چاپ شد
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران از چاپ اولین دانشنامه و 
دائره المعارف استان پس از سال ها تلاش نخبگان خبر داد و آن را 

عیدی به مردم استان برشمرد.
  

افزایش دستمزد کارگران همخوان با تورم نیست/ بازنگری 
الزامی است

دبیر و عضو هیئت مدیره مجمع نمایندگان کارگری استان مازندران، 
افزایش 2۱ درصدی دستمزد کارگران را نامتعارف خواند و گفت: این 

افزایش متناسب با نرخ تورم و معیشت خانوار نیست.

 

فروش سهام صنایع چوب و کاغذ مازندران لغو شد
 معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران از لغو فروش 

سهام شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران خبر داد.

 

ضرورت تسریع در تکمیل پایانه صادرات محصولات شیلاتی 
مازندران

استاندار مازندران بر ضرورت تسریع در تکمیل و اتمام پایانه صادرات 
محصولات شیلاتی به عنوان اولویت اول بخش شیلاتی در استان 

تاکید کرد.

 

۶0 قطعه شی ء تاریخی با قدمت 2000 ساله در کلاردشت 
کشف شد

فرمانده انتظامی استان مازندران، از کشف ۶0 قطعه شیء تاریخی با 
قدمت 2 هزار ساله در شهرستان کلاردشت خبر داد.

 

فعالیت پروژه های عمرانی در مازندران از سرگرفته شد
معاون هماهنگی امور استانداری مازندران گفت: فعالیت پروژه های 
عمرانی و اجرایی با رعایت پروتکل های بهداشتی در استان بلامانع 

است.
 

رزمایش دفاع بیولوژیک با موفقیت در مازندران اجرا شد
جانشین فرمانده لشکر عملیاتی 2۵ کربلا مازندران از اجرای موفق 

رزمایش و ماموریت دفاع بیولوژیک در راستای ضدعفونی کردن 
شهرها و مراکز مهم در استان خبر داد.

 

رزمایش کمک مومنانه طی سه مرحله در مازندران اجرا می 
شود

فرمانده سپاه کربلا گفت: رزمایش کمک مومنانه طی سه مرحله در 
ماه مبارک رمضان و در ۵۶ شهر استان اجرا می شود.

 

محورهای ارتباطی مازندران برفی و بارانی است
رئیس مرکز مدیریت راههای مازندران وضعیت راههای استان را در 

کوهستان ها برفی و در جلگه بارانی اعلام کرد.
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تصادفات فوتی در محورهای مازندران 24 درصد کاهش 
یافت

سرپرست اداره ایمنی و ترافیک اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان مازندران گفت: میزان تصادفات منجر به فوت در 

محورهای استان نسبت به سال قبل 24 درصد کاهش داشته است.

 

خانواده های ناشاد از شبکه اجتماعی و آموزشی »شاد«
در حالی استفاده از شبکه اجتماعی دانش آموزی با عنوان شاد در 

روزهای اخیر بر سر زبان ها افتاده که هنوز بسیاری از دانش آموزان و 
والدین مازندرانی نتوانستند وارد این سامانه شوند.

 

40 هزار عدد ماسک بهداشتی در سوادکوه شمالی توزیع شد
فرمانده سپاه سوادکوه شمالی از توزیع 40 هزار و ۵00 عدد ماسک 

بهداشتی و 2۱ هزار دستکش بین مردم شهرستان خبر داد.

 

10 هزار بسته معیشتی با رزمایش کمک مومنانه در نوشهر 
توزیع می شود

فرمانده سپاه نوشهر گفت: در قالب رزمایش کمک مومنانه به 
مناسبت ماه مبارک رمضان ۱0 هزار بسته معیشتی در شهرستان 

توزیع می شود.

 

کمک 42 میلیارد ریالی مردم بابل برای خرید تجهیزات 
بهداشتی ودرمانی

عضو ستاد مردمی مقابله با کرونا در بابل از کمک حدود 42 میلیارد 
ریالی مردم خیر و نیکوکار شهرستان به صورت نقدی و غیرنقدی 

برای تامین اقلام بهداشتی و مقابله با کرونا خبر داد.

  

آغاز فعالیت بیمه سلامت مازندران در روستاهای استان 
برای مقابله با کرونا ویروس

به دنبال شیوع کرونا ویروس، بیمه سلامت مازندران در روستاهای 
استان برای مقابله با کرونا ویروس ورود جدی کرده است.

 

خبری خوش از مازندران /  کرونا در نکا کنترل شد
مدیر شبکه بهداشت و درمان نکا با اشاره به اجرای موفق طرح 

فاصله گذاری هوشمند در نکا، گفت: بیماری کرونا در نکا کنترل شد.

 

اجرای رزمایش کمک مومنانه در 5۶ شهر مازندران/ 
خودکفایی رامسر در تولید اقلام بهداشتی

با توجه به دستور مقام معظم رهبری مبنی بر تقویت کمک مومنانه 
در آستانه ماه مبارک رمضان، سپاه کربلای مازندران با اجرای 

رزمایش کمک مومنانه در ۵۶ شهر استان به بیانات رهبری لبیک 
می گوید.

 

کاهش میزان اهدا خون در مازندران؛ درخواست انتقال 
خون از مردم

به دنبال شیوع کرونا ویروس، اقبال مردمی برای اهدای خون استان 
کاهش یافته و این در حالی است که نیازهای خونی برای اهدای این 

مایه حیاتی به افراد نیازمند در مازندران احساس می شود.

 

کاهش میزان اهدا خون در مازندران؛ درخواست انتقال 
خون از مردم

 به دنبال شیوع کرونا ویروس، اقبال مردمی برای اهدای خون استان 
کاهش یافته و این در حالی است که نیازهای خونی برای اهدای این 

مایه حیاتی به افراد نیازمند در مازندران احساس می شود.
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پلمب واحدهای صنفی فاقد بارکد در مازندران؛ آمادگی 
پلیس برای اجرای طرح فاصله گذاری هوشمند

با توجه به گذشت حدود ۵0 روز از شیوع کرونا ویروس در استان 
طرح فاصله گذاری هوشمند در استان آغاز و واحدهای صنفی فاقد 

بارکد در استان پلمب می شوند.

  

راه اندازی پایانه صادراتی شیلات اولویت آبزی پروری 
مازندران است

استاندار مازندران تسریع در اتمام پایانه صادراتی شیلاتی را یک 
اولویت در این بخش عنوان کرد و اظهار داشت: راه اندازی پایانه 

صادراتی محصولات شیلاتی باید اولویت نخست همه دستگاه های 
متولی و بخش خصوصی قرار گیرد.

 

آمادگی همه جانبه دولت برای رفع موانع موجود در 
تولیدات گلخانه ای مازندران

استاندار مازندران اعلام کرد: دولت آماده هر نوع همکاری برای از 
میان برداشتن و رفع موانع موجود در تولیدات و کشاورزی گلخانه ای 

استان است.
 

دانشنامه تبرستان و مازندران منتشر شد
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان مازندران می گوید: دانشنامه 
تبرستان و مازندران پس از سال ها با تلاش نخبگان مازندران منتشر 

شد.
 

فروش سهام شرکت چوب و کاغذ مازندران لغو شد
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران از لغو آگهی 

فروش سهام شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران خبر داد.

 

قدردانی وزیر بهداشت از نماینده تام الاختیارش در 
مازندران

وزیربهداشت ، درمان و اموزش پزشکی از دکتر محمد مهدی ناصحی 
نماینده تام الاختیار خود برای مقابله با کرونا در استان های مازندران و 

گلستان قدردانی کرد.

 

توزیع تجهیزات بهداشتی در مازندران نیازمند مدیریت 
منسجم

با گذشت حدود سه هفته از روند کاهشی کرونا درمازندران و خالی 
شدن بیش از نیمی از تخت های بیمارستانی و شروع فعالیت های کم 
خطر در استان، کمبود تجهیزات حفاظتی در بازار نشان می دهد نیاز 

به مدیریت منسجم در توزیع این تجهیزات است.

 

صادرات یک هزار میلیارد تومان محصولات باغی از 
مازندران

مدیر باغبانی جهادکشاورزی مازندران با اشاره به رشد 2 برابری 
صادرات محصولات باغی مازندران در سال گذشته نسبت به سال ۹7 
از افزایش ارزش صادرات محصولات باغی به یک هزار میلیارد تومان 

خبر داد.

 

فاصله گذاری هوشمند طرحیِ نیازمند همکاری دو سویه 
برای موفقیت

هر چقدر قواعد و قوانین سخت گیرانه برای فعالیت صنوف در این 
شرایط کرونایی در نظر گرفته شود اما اگر خریدار به عنوان حلقه 

دیگر داد و ستد نکات بهداشتی رعایت نکند قطع زنجیره بیماری با 
مشکل مواجه می شود .

 

ستاد مقابله با کرونا مازندران مجوز شروع فعالیت عمرانی 
را صادر کرد

 معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران می گوید: با مصوبه 
ستاد ملی و استانی مقابله با کرونا، با رعایت پروتکل های بهداشتی ، 

فعالیت پروژه های عمرانی شروع می شود.

 

۶



رکوردشکنی صادرات کالا از گمرک بندرامیرآباد در 
مازندران

مدیرکل گمرک بندرامیرآباد مازندران می گوید: در سال گذشته حدود 
۱00 میلیون دلار کالای ایرانی از بندرامیرآباد به مقصد کشورهای 
حاشیه دریای خزر صادر شد که نسبت به مدت مشابه سال ۹7 ، 

صادرات کالاها از لحاظ ارزشی رکورد بی سابقه ای را به ثبت رساند.

 

مقابله با کرونا ، ماموریت اصلی دانشگاه علوم دریایی نوشهر 
در روز ارتش است

معاون هماهنگ کننده دانشگاه علوم دریایی نوشهر با اشاره به 
نامگذاری امسال 2۹ فروردین روز ارتش به عنوان »رژه خدمت » 
گفت : نیروهای این دانشگاه به منظور قطع زنجیره انتقال ویروس 

کرونا،  در این روز با اعزام به مراکز پرخطر و حساس استان به عنوان 
یاوران سلامت به مردم خدمات رسانی می کنند.

 

نمره مردودی هوشمندسازی مدارس در فضای کرونایی 
آموزش

هوشمند سازی مدارس که سال ها در آموزش وپرورش با هدف 
آموزش بر بستر تعلیمات الکترونیکی و شبکه پی گیری می شود، گویا 

در مواجهه با آموزش مجازی دانش آموزان که طی 2 ماه گذشته 
مهم ترین نیاز دانش آموزان ، معلمان ، خانواده ها و مجموعه نظام 

آموزشی بوده ، با شکست روبه رو شده است.

 .

بکارگیری کارگران غیربومی در مزارع توت فرنگی 
مازندران با شرایط خاص

ستاد پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا استان مازندران بکارگیری 
کارگران غیربومی برای برداشت توت فرنگی را با الزام رعایت 

پروتکل های بهداشتی از سوی کارفرمایان و پیمانکاران ،بلامانع 
دانست.

 .

بابلی ها 42 میلیارد ریال به مراکز درمانی کمک کردند
عضو ستاد مردمی مبارزه با کرونای بابل گفت که شهروندان این 

شهرستان از زمان تشکیل این ستاد 42 میلیارد ریال برای شکست 
ویروس کرونا به مراکز درمانی کمک کردند .

 

تولید هشت هزار محتوای آموزش مجازی در مازندران
مدیرکل آموزش و پرورش مازندران گفت که معلمان این استان از 

ابتدای شیوع ویروس کرونا بیش از هشت هزار محتوای الکترونیکی 
برای آموزش مجازی تولید کردند.

 .

پروازهای فرودگاههای نوشهر و رامسر تا 11 اردیبهشت لغو 
شد

شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران در راستای تشدید اقدامات 
دولت برای شکست زنجیره انتقال ویروس کرونا تمامی پروازهای 

فرودگاههای نوشهر و رامسر را تا ۱۱ اردیبهشت ماه لغو کرد.

 .

پروتکل بهداشتی مقابله با کرونا در شالیزارهای مازندران 
ابلاغ شد

سازمان جهاد کشاورزی مازندران پروتکل بهداشتی ویژه چگونگی 
فعالیت کشت و کار برنج ، نحوه استفاده از ابزار و آلات کشاورزی و به 

کارگیری کارگران برای انجام نشاء در شالیزارها را اعلام کرد.

 .

بازداشت کلاهبردار 300 میلیارد ریالی در محمودآباد
 فرمانده انتظامی محمودآباد از شناسایی و دستگیری متهم به 

کلاهبرداری ۳00 میلیارد ریالی در این شهرستان خبر داد.

 

جهش تولید و تاثیرگذاری نیروی نخبه
استاد مدیریت دانشگاه پیام نور یکی از الزامات جهش تولید را 

استفاده از نیروی نخبه در تولید دانست و تاکید کرد که نیروهای 
نخبه در چرخه تولید مورد غفلت قرار گرفته اند.

 .

خسارت ریزش سنگ در جاده سوادکوه 110 میلیون تومان 
برآورد شد

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای سوادکوه گفت که رانش 
کوه و ریزش تخته سنگ بزرگ هفته گذشته در جاده اصلی این 

شهرستان ۱۱0 میلیون تومان خسارت در پی داشت.

 .
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چه اقشاری از پوشش نهادهای حمایتی برخوردار می شوند؟
یکی از پرسش های اقشار آسیب پذیر این است که چه افرادی با چه 
ویژگی هایی می توانند زیر پوشش نهادهای حمایتی قرار گیرد و هر 

نهادی از چه گروهی حمایت می کند؟

 .

عبور مشکلات از طرح فاصله گذاری هوشمند
2 روز پس از توقف اجرای طرح فاصله گذاری فیزیکی در مازندران و 
جایگزینی طرح هوشمند ، تمامی مسئولان استان نسبت به بعضی 
سهل انگاری ها و نادیده گرفتن پروتکل های بهداشتی توسط برخی 

شهروندان ابراز داشتند و نسبت به احتمال افزایشی شدن روند شیوع 
بیماری هشدار داده اند. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 

مازندران با اشاره به ممنوعیت برگزاری ملاقات عمومی تاکید کرد : 
شهرداری ها نباید ارتباط با مردم را قطع کنند.

 .

بانوی 85 ساله بابلی کرونا را شکست داد
یک بانوی 8۵ ساله بابلی بعد از هشت روز مقاومت، ویروس کرونا را 

شکست داد.

  

بستری بودن 573 مبتلا به کرونا در مازندران
۵7۳ مبتلا به کووید ۱۹ اکنون در بیمارستان های مازندران بستری 

هستند.

  

بخشش اجاره بهای مهدکودک ها
اجازه بهای مهد های کودک و مراکزی که در ساختمان های دولتی 

تحت مالکیت بهزیستی فعالیت می کنند بخشیده شد.

  

بستری بودن 114 بیمار کرونایی در بابل
۱۱4 بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در بیمارستان های شهرستان بابل 

بستری هستند.
  

لغو فروش سهام کارخانه چوب و کاغذ مازندران
با پیگیری های استاندار مارندران فروش سهام کارخانه چوب و کاغذ 

مازندران لغو شد.

  

هواداران نساجی هم به کمک بیماران کرونایی آمدند
هواداران تیم فوتبال نساجی مازندران با اهدای خون از بیماران 

کرونایی حمایت کردند.

  

همه آنچه نشاکاران شمالی باید بدانند
دانشگاه علوم پزشکی مازندران با توجه به آغاز فصل نشا برنج در 

استان های شمالی به شالیکاران توصیه هایی برای مقابله با کرونا کرد.

  

باند سارقان سیم و کابل برق در تنکابن متلاشی شد
باند سارقان سیم و کابل برق با 48 فقره سرقت در شهرستان تنکابن 

متلاشی شد.
  

آغاز فعالیت های عمرانی در مازندران
فعالیت پروژه های عمرانی و اجرایی استان از امروز با رعایت 

پروتکل های بهداشتی بلامانع است.

  

افزایش تماس با اورژانس اجتماعی
مدیر کل بهزیستی مازندران از افزایش تماس با خط ۱2۳اورژانس 

اجتماعی در پی اطلاع رسانی وزارت بهداشت خبر داد.

  

کشف اشیاء عتیقه 2 هزار ساله در کلاردشت
۶0 قطعه شیء تاریخی با قدمت 2 هزار سال در کلاردشت کشف و 

ضبط شد.
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رشد 13 در صدی کشفیات انواع مواد مخدر در مازندران
کشفیات انواع مواد مخدر در مازندران امسال ۱۳ درصد رشد داشت.

  

تداوم ضد عفونی شهرک های صنعتی تا شکست کرونا
عملیات گندزدایی و ضدعفونی کردن شهرک های صنعتی مازندران تا 

شکست کرونا ادامه دارد.

  

وعده کار در منزل شیوه جدید مجرمان سایبری
پلیس فتا مازندران در خصوص کلاهبرداری با وعده کار در منزل در 

روز های کرونایی هشدار داد.

  

رشد 154 درصدی صادرات کالا از بندر امیرآباد
صادرات کالا از بندر امیرآباد از آغاز امسال تاکنون در مقایسه با مدت 

مشابه پارسال ۱۵4 درصد رشد داشت.

  

ساخت نخستین اتوبوس دریایی کشور در ایستگاه پایانی
نخستین اتوبوس دریایی کشور با تلاش محققان مازندرانی در شهرک 

صنعتی بابلسر در مراحل پایانی ساخت قرار دارد.

  

اختصاص یک خط تلفن به جای ملاقات مردمی در اداره  کل 
اوقاف مازندران

اداره کل اوقاف و امور خیریه مازندران یک خط تلفن برای پیگیری 
نامه و مشکلات احتمالی مرتبط با این اداره کل اختصاص داد.

  

رقابت برادران عالمیان در فرانسه نیمه کاره ماند
نوشاد و نیما دو لژیونر مازندرانی در لیگ تنیس روی میز فرانسه 

حضور داشتند که لیگ این کشور به دلیل شیوع ویروس کرونا نیمه 
کاره ماند.

  

9

رتبه سوم مازندران در کاهش تصادفات فوتی کشور
استان مازندران حائز رتبه سوم کاهش تصادفات فوتی کشور در 

پارسال شد.
  

افزایش پرداخت زکات در مازندران
مازندرانی ها 2۱ میلیارد و ۵00 میلیون تومان پارسال زکات پرداخت 
کردند که در مقایسه با مدت مشابه پارسال 48 درصد افزایش داشت.

  

امدادرسانی هلال احمر مازندران به 23 هزار مصدوم
امدادگران و نجاتگران هلال احمر مازندران به بیش از 2۳ هزار 

مصدوم پارسال امداد رسانی کردند.

  

سپاه مازندران یار و یاور مخترعان
سپاه مازندران همیشه یار و یاور مختراعان بوده تا بتوانیم به نوعی 

وابستگی خود را به دیگر کشور ها قطع کنیم.

  

پیش بینی تولید 150 تن قزل آلای رنگین کمان در عباس 
آباد

پیش بینی می شود حدود ۱۵0 تن ماهی قزل آلای رنگین کمان تا 
دو ماه آینده در شهرستان عباس آباد تولید شود.

  

جاده های مازندران بارانی و لغزنده
کلیه جاده های مازندران امروز بارنی و لغزنده است.

  

ممنوع بودن فعالیت اصناف کم خطر در پاساژ ها
اصناف کم خطر در پاساژ ها و مراکز تجاری نمی توانند فعالیت داشته 

باشند.
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